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SMALEC GĘSI 300 ML. DESMAL

CENA: 29,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: DESMAL

NUMER KATALOGOWY: 6EC4-43345

OPIS PRZEDMIOTU

SMALEC GĘSI TO PRODUKT UŻYWANY W TRADYCYJNEJ KUCHNI POLSKIEJ DO SMAŻENIA, PIECZENIA ORAZ JAKO DODATEK DO WIELU
POTRAW.

SMALEC GĘSI ZE WZGLĘDU NA WYSOKĄ ZAWARTOŚĆ (PONAD 2/3) NIENASYCONYCH KWASÓW TŁUSZCZOWYCH ZALICZA SIĘ DO
ZDROWYCH TŁUSZCZÓW ZWIERZĘCYCH. PRZEWAŻA TUTAJ KWAS OLEINOWY (PODOBNIE JAK W OLIWIE Z OLIWEK), KTÓRY OBNIŻA POZIOM
ZŁEGO CHOLESTEROLU (LDL), NATOMIAST NIE ZMNIEJSZA DOBREGO CHOLESTEROLU (HDL). POTWIERDZAJĄ TO CHOĆBY BADANIA
PRZEPROWADZONE WE FRANCJI, KTÓRE DOWIODŁY, IŻ OSOBY SPOŻYWAJĄCE TŁUSZCZ GĘSI RZADZIEJ ZAPADAJĄ NA CHOROBĘ WIEŃCOWĄ
SERCA.

W ZDROWEJ POLSKIEJ KUCHNI OBECNY OD WIEKÓW, M.IN. ZE WZGLĘDU NA NIEPRZECIĘTNE WALORY SMAKOWE ORAZ WŁAŚCIWOŚCI
ZDROWOTNE. W PRZECIWIEŃSTWIE DO INNYCH TŁUSZCZÓW SMALEC GĘSI MOŻE BYĆ UŻYWANY W WYSOKICH TEMPERATURACH - NAWET
POWYŻEJ 200 STOPNI C - BEZ NISZCZENIA JEGO STRUKTURY MOLEKULARNEJ. STOSOWAĆ GO MOŻNA DO WSZYSTKICH RODZAJÓW POTRAW
- W ZALEŻNOŚCI OD UPODOBAŃ GOTUJĄCEGO. JEST TŁUSZCZEM O DELIKATNEJ KONSYSTENCJI I PO PRZEKROCZENIU TEMPERATURY
POKOJOWEJ STAJE SIĘ PŁYNNY.

REGENERACJA STAWÓW. SMALEC GĘSI POŁĄCZONY Z OLEJKIEM RYCYNOWYM TO ZNAKOMITY ŚRODEK NA ZWYRODNIENIA STAWÓW I
KRĘGOSŁUPA. GĘSI SMALEC TO REGENERACJA STAWÓW: BIODROWEGO, KOLANOWEGO I ŁOKCIOWEGO A TAKŻE DROBNYCH STAWÓW
STOPY I DŁONI. TO SZYBKA ULGA I DUŻA POMOC W WALCE Z BÓLAMI KRĘGOSŁUPA.

GĘSI SMALEC JEST POMOCNY PRZY ZAPALENIU OSKRZELI, PŁUC I PRZY PRZEZIĘBIENIU.

LEKARZE CZĘSTO PRZEZ CAŁE MIESIĄCE PRÓBUJĄ LECZYĆ TE DOLEGLIWOŚCI, NAJCZĘŚCIEJ BEZ SKUTECZNIE. METODA, KTÓRĄ TU POLECAM
JEST TANIA I BARDZO CZĘSTO PRZYNOSI TRWAŁĄ ULGĘ W CIERPIENIU. SMALEC GĘSI W LUDOWYM LECZNICTWIE BYŁ ZNANY I STOSOWANY
OD WIEKÓW, JAKO ZNAKOMITY ŚRODEK LECZĄCY RÓŻNE SCHORZENIA.

SPOSÓB UŻYCIA :
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CO WIECZÓR CIEPŁĄ MIKSTURĄ NACIERAĆ BOLĄCE MIEJSCA. DLACZEGO CIEPŁĄ? LEPIEJ WCHŁANIA SIĘ W CIAŁO. MIKSTURĘ PRZED UŻYCIEM
WSTRZĄSNĄĆ A NASTĘPNIE NIEWIELKĄ ILOŚCIĄ NATRZEĆ CHORY STAW I OKOLICE PO CZYM DOKŁADNIE MASOWAĆ. MASAŻ CHOREGO
STAWU POWINIEN TRWAĆ CO NAJMNIEJ 10 MINUT. KONIECZNA CIERPLIWOŚĆ, ZWYKLE ULGA NASTĘPUJE PO OKOŁO MIESIĄCU KURACJI, ALE
WSKAZANE JEST JESZCZE SMAROWANIE I MASAŻ PRZEZ MIESIĄC. PODOBNIE POSTĘPUJEMY PRZY DOLEGLIWOŚCIACH KRĘGOSŁUPA. PO
MASAŻU CHORE MIEJSCE ZAWINĄĆ I UTRZYMAĆ CIEPŁO PRZEZ 30 MINUT.

PODAJĘ TĘ METODĘ SZCZEGÓLNIE DO UŻYTKU DLA OSÓB STARSZYCH, KTÓRYM STAWY ODMAWIAJĄ POSŁUSZEŃSTWA. KURACJA SMALCEM
GĘSIM ZREGENERUJE SZTYWNE BIODRA, KOLANA, ŁOKCIE ORAZ SKUTECZNIE ZMNIEJSZY DOLEGLIWOŚCI ZWIĄZANE Z KRĘGOSŁUPEM.
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